IMpunoxenue Ne 9
K IpYKa3y YTpaBJeHHs [0 KyJIbType, CIIOPTY M JeaM
MOJIOZICXKH afMHHKCTparmu ropoaa Teepu
or J7 A& 2021tNe_634
«ITpunoxenue Ne 13
Kk mpukasy ot 11.01.2021 Ne 1 «O6 yrBepxacHUU
MYHHIMITUTGHBIX 3aJaHUi Ha 2021 rox ¥ Ha IUTAaHOBBIN
nepuox 2022-2023 rojisl 10 MyHHIUTIATEHBIM
YUPEXKICHHUSAM, ITOJBEIOMCTBEHHBIM Y TIPABJICHHIO 110
KyJbType, CHOPTY H JIEJIaM MOJIOJEKH
aJIMMHHECTpaImu ropoja Teepu

MYHUIIUITAJIBHOE 3AJIAHUE

MBY JIK «3atBepeLKuin

Ha 2021 rox u Ha ruiaHoBsIi nepuox 2022-2023 rojsl

Pasnen I. CBeieHUs O BHIMOJHAEMBIX padoTax
1. Tloka3arenu, XapakTepusyrolye oObeM U (1Jin) Ka4ecTBO paboTsI:

PexBU3HTEI
JomycTtumoe
HOPMAaTHBHOI'O
(BO3MOIKHOE)
MPaBOBOIO MIIK
OTKJIOHEHHE
HHOTO aKTa,
OT yCTaHOB-
oIpenesisito-
JIEHHOTO
CopnepxaHue 3HayeHue no- | 3HayeHWe | IIEro MopsimaokK
Ne 3HayeHue Mo- | IMoKa3aTels
paboThl, Kareropus HaumeHoBanue/ Kazarejid Ha | Mmoka3arelii | BBIIIOJIHEHUA
n/n INTokazarenu Ka3aTess Ha paboTsl, B
HaumenoBaHue paboThl YCIOBHSA notpebure- €IMHALA U3Me- 2022 ron | Ha 2023 roxm paboTel, 1
pa- . paboTl 2021 rox npejenax
BBIIIOJTHEHHS Jieit peHust CCBUIKA Ha
0OTBI KOTOpPOro
paboThI pa3MeIeHue B
MYHUIMIIAIb Y-
HOE 3a/laHKe P
OHHO-TEJIEKOM-
cYUTaeTCs s
BBINIOJIHEH- i
o Hoii cetu Un-
HEM (B %)
TEPHET
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11




OpraHu3aiys AesTebHOCTH
KITyGHBIX GOPMHPOBaHAN H
(bopMupoBaHUi
caMoJeATeTLHOrO HapOAHOTO
TBOpYECTBA

B mHTEpecax
o01ecTBa

IToka3arenb
o6pema Nel

Yucio
Y4aCTHHKOB
(4enoBeK)

310

10%

310

310

IToka3arenb
o6bema No2

KomuaecTso
KITyOHBIX
¢dopMuUpOBaHUI
(enuHUL)

16

10%

16

16

ITokazarenb
kauectBa Nel

Cpenuss
YHCJICHHOCTh
y4acTHUKOB Ha 1
KiybHOE
($opmupoBaHUe
(uesioBeK)

19,4

10%

19,4

19,4

OpraHu3aiys | MpoBeICHHE
KYJIbTyPHO-MacCOBBIX
MepONpHATHI

Tunet
MEPONPUATHH
— KYJIbTYpHO-
MacCOBBIE
(uHBIE
3peTHLIHBIE
MEpOIPHSATHSA)

FOpunugeck
He JIdla,
bu3uueckue
1A

IToka3arenb
oobema Nel

KonuuecTBo
Y4aCTHHKOB
MEPOMpPUATHH
(uenoBeK)

14000

30%

14000

14000

ITokazarens
o6bema No2

KonmgecTBo
MPOBEAEHHBIX
MEpOTPUATHIA
(emuHHMIY)

135

10%

135

135

ITokazarenb
kauectBa Nel

[IpoueHt
norpeduTene,
yIOBJIETBOPEHH
BIX KQ9ECTBOM H
JOCTYTHOCTBIO
ycnyr (pabot)
(mpoweHT)

100

100

100

OpraHu3anys ¥ NpoBEACHUE
KYJIbTyPHO-MacCOBBIX
MEpONPHATHI

Tumnst
MepONpHATHI-
TBOpPYECKHE
(decTuBa®,
BBICTABKa,
KOHKYPC,
CMOTP)

IOpunuueck
e JIM1a,
¢duzuueckue
JIMLa

ITokazareinb
o6bema Nel

KomuuecTBo
y4aCTHHKOB
MepONpHATHH
(4enoBek)

4700

10%

4800

4800

[Noka3arenb
obbema No2

KonuuecTBo
MPOBEAEHHBIX
MEpONPUATHIA
(emuHMIT)

12

10%

12

12

3aKoH OT
09.10.1992 Ne
3612-1
«OCHOBBI
3aKOHOJATEJIECT
Ba Poccuiickoit

| Denepauuy 0

KyJBType»
http://base.cons
ultant.ru/cons/c
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g=doc;base=LA
W;n=95206,
npuKa3
yIpaBJeHUs OT
31.08.2017 Ne
484 «O6
YTBEPKIECHUU
[MonoxeHust 06
OpraHu3alMu
KyJIETYPHO-
JOCYTOBOM
JIeSATeJTbHOCTH B
YIPEKAECHUAX,
MOJBEIOMCTBEH
HBIX
YIIPaBJICHHUIO [0
KyJIbTYype,
CIIOPTY H J€NaM
MOJIOIEXKHU
aJIMUHUCTpALUH
ropona Teepu»




INokazarens
kadectBa Nel

[IpowueHT
noTpeduTene,
yIOBJIETBOPEHH
BIX KQ4YECTBOM H
JOCTYTHOCTBIO
yciyr (paboT)
(mpoueHT)

100

100

100

HavanbHUK yIIpaBIeHUS

M.E. CokoJioB

».




